報道機関 各位

J:COM presents 2022 ツール・ド・フランスさいたまクリテリウム
YouTube ライブ配信詳細決定のお知らせ

 一般社団法人さいたまスポーツコミッションが主催する「J:COM presents 2022
ツール・ド・フランスさいたまクリテリウム」（2022年 11月 6日（日）、さいたま
新都心駅周辺にて開催）の YouTubeライブ配信の詳細が決定しました。

YouTubeライブ配信では、クリテリウムメインレースだけでなく、タイムトライ
アルレースやオープニングセレモニー、国内外の選手紹介の様子も楽しめます。

詳細は、別紙資料をご参照ください。

＜別紙資料＞

１ J:COM presents 2022 ツール・ド・フランスさいたまクリテリウム YouTube
ライブ配信詳細決定のお知らせ

記者発表資料

令和４年１０月２７日（木）

所管：スポーツイベント課

課長：武笠

担当：間、須田、髙柳、土田

 問い合わせ先

（一社）さいたまスポーツコミッション

担当：澁谷、衣目川

電話：７６２－８３４９

【報道関係者お問合わせ先】
2022 さいたまクリテリウムプレスサービス事務局
TEL: 050-6877-5695 E-mail: tdfsaitama@sente.jp

報道関係者各位

RELEASE22-16

2022 年 10 月 27 日

J:COM presents 2022 ツール・ド・フランスさいたまクリテリウム
YouTube ライブ配信詳細決定のお知らせ

世界最高峰のサイクルロードレース「ツール・ド・フランス」の名を冠した自転車競技イベント「J:COM presents 2022 ツール・ド・
フランスさいたまクリテリウム」（2022 年 11 月 6 日（日）、さいたま新都心駅周辺にて開催）の YouTube ライブ配信の詳細が
決定しましたのでお知らせいたします。
YouTube では、クリテリウムメインレースだけでなく、タイムトライアルレースやオープニングセレモニー、国内外の選手紹介の様子も
お楽しみいただけます。
詳細は以下をご確認ください。

■YouTube ライブ配信詳細
アカウント 大会公式YouTube アカウント

（https://www.youtube.com/channel/UC_KH6PopM371wZ3sPjQ5kIQ）
   配信日時 11 月 6日（日）12:50 17:30

■大会放送・配信予定
放送・配信 放送・配信日時 視聴方法

J:テレ／ど・ろーかる
11 月 6日（日）
14:30 17:30

https://c.myjcom.jp/jtele/userflow.html

J SPORTS
（J SPORTS 3／J SPORTSオンデマンド）

11 月 6日（日）
14:30 17:30

https://www.jsports.co.jp/subscribe/

YouTube ライブ配信 11 月 6日（日）
12:50 17:30

https://www.youtube.com/channel/UC_KH6P

opM371wZ3sPjQ5kIQ

■タイムスケジュール
大会のスケジュールはこちらをご確認ください。
https://saitama-criterium.jp/2022/about/schedule.html

YouTube ライブ配信決定

PRESS RELEASE